
1 

 

UCHWAŁA 

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 w WAŁBRZYCHU 

z dnia 1 października 2015 r. 

w sprawie sprostowania protokołów rejestracji listy kandydatów na posłów do Sejmu RP 

oraz kandydatów do Senatu RP zgłoszonych przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Na podstawie art. 172 § 2 w zw. z art. 215 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)), Okręgowa Komisja Wyborcza w 

Wałbrzychu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W protokole rejestracji listy kandydatów na posłów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

Koalicyjnego Komitetu Wyborczego Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni z 

dnia 11 września 2015 r. prostuje błąd w oznaczeniu skrótu nazwy komitetu wyborczego, 

którym należy oznaczyć zarejestrowaną  listę na karcie do głosowania w ten sposób, że 

przyjmuje ona oznaczenie: 

KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

§ 2. 

W protokołach rejestracji kandydatów na senatorów do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Koalicyjnego Komitetu Wyborczego Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni,             

w okręgach wyborczych Nr 4 i Nr 5, z dnia 11 września 2015r. prostuje błędy w 

oznaczeniu skrótu nazwy komitetu wyborczego, którym należy oznaczyć 

zarejestrowanych kandydatów na kartach do głosowania w ten sposób, że każdorazowo 

przyjmuje ona oznaczenie: 

                                           
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. 1043, 1044 i 1045. 



2 

 

KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący: 

/-/ Maciej Henryk Ejsmont 

 

Zastępcy Przewodniczącego: 

 

/-/ Iwona Jolanta Szwedo 

 

/-/ Sebastian Kowalski    

 

Członkowie: 

 

/-/ Anna Małgorzata Zaręba   

 

/-/ Hanna Izabela Płonka    

 

/-/ Ewa Anna Muzyka    

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk   

  

 


